
 

                                                                                         

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 10 - BORGO 

ROMA EST 
Via Bartolomeo Giuliari, 40 - 37134 Verona - tel. 045/501332 

      vric851008@pec.istruzione.it       vric851008@istruzione.it - c.f. 93185270233 cod. mecc.: 

VRIC851008 
 

 
 

         

 

Prot.n. vedi segnatura        

 

OGGETTO: Determina per l’espletamento dell’attività di prestazione d’opera intellettuale per 

lo svolgimento del progetto “BULLISMONONTITEMIAMO” - ANNO SCOLASTICO 

2022/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 2018 artt. 43 e ss. contenenti norme relative alla 

capacità negoziale del dirigente scolastico e alle funzioni e poteri dello stesso nell’attività negoziale;  

VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001; 

VISTO l’art. 15 del Decreto Legislativo 33/2013;  

VISTA la Circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica (disposizioni in 

tema di collaborazioni esterne);  

VISTA l’aggiornamento del PTOF per il 2022/2023;  

VISTA la delibera n. 2 del 20/10/2022 del Consiglio d’Istituto;  

VISTO il Regolamento del Consiglio d’Istituto contenente i criteri per la stipula dei contratti di 

prestazione d’opera per attività ed insegnamenti per l’arricchimento dell’offerta formativa;  

VISTO il quaderno n° 3 - “Istruzione per l’affidamento di incarichi individuali” del Ministero dell’Istruzione; 

 

DETERMINA 

 

Di aggiudicare, in via definitiva l’incarico professionale per l’espletamento di un’attività di 

prestazione d’opera intellettuale per lo svolgimento del progetto “BULLISMONONTITEMIAMO” 

all’associazione O.P.ADO.S.  

 

 Di pubblicare sul sito web della scuola nella sezione “Amministrazione Trasparente” la presente 

determina; 

Il presente provvedimento è assegnato al Direttore S.G.A. della scuola per la regolare esecuzione. 

                          

                    

                         Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Marzia Baroni 
                                                                                                                                                       Firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO IC 10 BORGO ROMA EST - C.F. 93185270233 C.M. VRIC851008 - A385320 - ISTITUTO COMPRENSIVO 10 BORGO ROMA EST

Prot. 0000258/U del 23/01/2023

mailto:vric851008@pec.istruzione.it
mailto:vric851008@istruzione.it

		2023-01-23T11:51:50+0100
	MARZIA BARONI




